דעתו של ב"כ המערערת, הייתה שונה לחלוטין. לשיטתו, משלא הוגש לעיון בית המשפט אישור מסירה כדון, לא הוכח שהדו"ח נשלח ועל כן לא חלה חזקת המסירה.

שני הצדדים תמכו את טיעוניהם בפסיקה.

לאחר שקילת הדברים, הגעתי למסקנה כי יש לדחות את הערעור.

תקנה 44 לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974 קובעת חזקת מסירה, גם בלא חתימה על אישור מסירה, עם ההודעה על תשלום קנס או ההזמנה למשפט נשלחה בדואר רשום.

את החזקה ניתן לסתור, אם "הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עיכב הימנעותו מלקבלן".

על כך יש להוסיף את נימוקו השני של ביהמ"ש, אליו אני מצטרף, כי לא מתקיימות במקרה זה נסיבות המלמדות על חשש לעיוות דין.

הדו"ח ערוך כדבעי, ואף נרשם מפי המערערת כי היא מודה בעבירה: "רק החזקתי לראות את השעה". כל זאת, כאשר ההתרחשות לאחר עיכוב המערערת, צולמה במצלמת גוף של השוטר.

בנסיבות האמורות הערעור נדחה.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ד, 09 יוני 2024, בהעדר
הצדדים.